

DUM/121/2-TP-3/2022

Katowice, dnia 03.11.2022 r.

Do wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na Dostawę i montaż wiaty fotowoltaicznej wraz z instalacją elektryczną oraz opracowaniem dokumentacji technicznej – postępowanie DUM/121-TP/3-2022 ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 24.10.2022 r., nr 2022/BZP 00407306/01

W związku z wniesionymi do specyfikacji warunków zamówienia kolejnymi zapytaniami, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1: „Czy Wykonawca ma w imieniu Zamawiającego uzyskać Pozwolenie na Budowę na wykonanie Wiat PV?”

Odpowiedź 1: Zgodnie z przepisami instalacje o mocy do 50kWp nie wymagają pozwolenia na budowę. Zamawiający informuje, że do jednego z PPE mamy już podłączone 100kWp mocy z fotowoltaiki, stąd niewykluczone, że w przypadku jednej z wiat, zajdzie konieczność uzyskania Pozwolenia na Budowę. W takim przypadku, Wykonawca będzie zobowiązany do uzyskania PnB.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dysponuje Pozwoleniem na Budowę ?”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie dysponuje pozwoleniem na budowę.

Pytanie 3: „Czy Konstrukcja Wiaty powinna posiadać certyfikat (np. EN 1090 -1: 2009+A1:2011) lub CE ?”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wymaga wspomnianego certyfikatu. Zgodnie z zapisami specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający wymaga przedmiotowego środka dowodowego w postaci:

Certyfikatu wydanego przez uprawnioną jednostkę certyfikującą, potwierdzającego, iż moduły fotowoltaiczne posiadają zgodność z normą PN-EN 61215

Pytanie 4: „Jaka jest łączna długość przyłączy kablowych (od budynku do Wiat PV)?”

Odpowiedź 5: Łączna długość kabli wyniesie ok. 140m.

Pytanie 5: „Czy moc każdej z Wiat nie ma przekraczać 50 kWp (zgodnie z zapisem 48kWp<P<50kWp)?”

Odpowiedź 2: Tak, Zamawiający potwierdza.



Pytanie 6: „Czy fundamenty pod Wiaty już zostały wykonane, czy ma je wykonać Wykonawca?”

Odpowiedź 6: Zamawiający informuje, że wykonanie fundamentów leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7: „W związku z zapisem w projekcie umowy: „Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu Umowy, w zakresie określonym w pkt2 Formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej umowy, ustalone zostaje na stałą ryczałtową kwotę netto miesięczne powiększoną o należny podatek VAT w wysokości%, tj. złotych brutto miesięcznie” jaki procent miesięcznie będzie wypłacany ?”

Odpowiedź 7: Zgodnie z Formularzem cenowym wykonawca zobowiązany jest do kalkulacji ceny oferty wg dwóch pozycji:

1. Dostawa i montaż wiaty fotowoltaicznej wraz z instalacją elektryczną oraz opracowaniem dokumentacji technicznej – wynagrodzenie z tego tytułu będzie wypłacone w terminie zgodnym z umową oraz poz. 2

2. Serwis, okresowe przeglądy i konserwacje instalacji odnawialnych źródeł energii i ich poszczególnych elementów zgodnie z zaleceniami producentów, usunięcia wszelkich wad (w tym dokonanie regulacji i innych czynności niezbędnych do należytego funkcjonowania w okresie 12 miesięcy dla dwóch wiat fotowoltaicznych - w tym zakresie wynagrodzenie będzie płatne ryczałtowo na podstawie faktur wystawianych raz w miesiącu, zgodnie z zapisami umowy. Podstawą do wypłacenia wynagrodzenia, zgodnie z pkt2 Formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej umowy będzie wystawiona faktura Vat w danym miesiącu.

Ponieważ warunki nie ulegają zmianie bez zmian pozostaje także termin składania i otwarcia ofert, który ustalony został **do dnia 08.11.2022 r. do godz. 10:00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10:30.**

Zatwierdzono
Prezes Zarządu Marek Jaromin
Wiceprezes Zarządu Paweł Moroń

